
Z Á P I S 

 

ze sezení členů VELKÉ DESÍTKY, které se konalo u V.H. v neděli 6.listopadu 2011 

od 14.00 za účastí V.Hřebíková + V.Míková + B.Prokopová + K.Nováková + 

K.Získalová + K.Mrázková + Kr. Svobodová + K. Jelšíhová + E.Bojarčuková  a chy- 

běla pouze A. Razimovcá ( školení od školy ). Povádalo se o mnohém.... 

 

1./ KONTROLA Z MINULA = stále nejasno okolo kroniky LT 2010 u R.Nejdrové 

  = dotazníček zatím nehotov k seznámení ???? 

  = B.Prokopová článeček nedala, odevzdá do vánoc 

2./ AKCE MINULÉ = vpravdě řečeno, že proběhly velmi úspěšné a není za co se 

     stydět 

  = Pac.Dovádění . Hodnoceno velmi dobře až na tu chybu na trati a všicí 

      fungovali jak měli..........Drakiáda – velká účast a pomoc všech co dali 

     příslib pomoci......Dřevo – dva velioké vozy, podřízmuté koleno a tak  

     dosti úspěšná akce........Podz.tábor – bylo nás před dvacet a hodně 

     dobré........Brigády – plot skoro natřen, dřevo srovnáno 

3./ AKCE BUDOUCÍ = Pacopvská rána – V.Hř. Dá na oddílový web pravidla, musí  

     být min. 4 družstva, sudí starší členoví VD, ceny zajistí V.H.......... 

     Oddílové missování – nutno přidat ve přihlašování se …...................... 

     Galeje – tak napůl dospělci a napůl mládí..............Koupačka – zatím  

     je nás okolo 20 a to je málo.... 

  = Zlatá bPraha – potíže okolo kultury, takže zatím varianta Žižkovská  

     věž + ZOO + letiště + aquapark Kladno + Staromák 

4./ ODDÍLOVÉ DROBNOSTI = do „D“ od listopadu Martin Sviták 

  = svou pomoc při dělání kronik nabísla V.Hř. + Kr.jelšíková ( zatím ) 

  = na webu jsou dlužníci za brigádnické hodiny 

  = jsou velmi vítány náměty na rok 2012 a to jak velké, tak malé akce do 

     konce roku nejpozději 

  = je třeba pravidelněji sledovat oddílový web, kde je vše velmi brzy 

To by mohlo být vše : 

 

VÝROK MĚSÍCE : 

    „.....kdo nikdy nebyl dítětem, 

    nemůže být ani dospělým....“ 

 

      Chaplin Ch.S. 


